2024年度第５回政策研究大学院大学役員会議事要旨

日 時： 2024年10月24日（木）15時33分～15時45分

場 所： 政策研究大学院大学3A会議室
出席者：  大田学長、黒澤理事、鷲見理事、道下理事

欠席者： なし

オブザーバー： 上岡監事、夜久監事、植木大学運営局長

審議事項

1. 2024年度学内補正予算について

 大田学長から、2024年度学内補正予算について説明があり、これを了承した。

2. 国立大学法人ガバナンスコードについて

 大田学長から、国立大学法人ガバナンスコードについて説明があり、これを了承した。

3. 人事院勧告を踏まえた給与改定について

大田学長から、人事院勧告を踏まえた給与改定について説明があり、これを了承した。

4. 学長の兼業について

 黒澤理事から、学長の兼業について説明があり、これを了承した。

5. その他

特になし。

報告事項

1. その他

特になし。

以 上